

چهارشنبه ۱۹ شهریور ۱۳۹۹ • ۲۰ محرم الحرام ۱۴۴۲ • ۹ سپتامبر ۲۰۲۰

خبر کوتاه

ذوالفقارنسب:

گل محمدی مراقب تصمیماتش باشد

پیشکسوت فوتبال ایران با بیان اینکه باشگاه پرسپولیس اقتدار مدیریتی ندارد، گفت: رفتارها در پرسپولیس عجیب به نظر می رسد و مهدلی لازم در این باشگاه وجود ندارد.دیبزن ذوالفقارنسب، درباره عملکرد پرسپولیس در نقل و انتقالات تابستانی که حاشیه ها و اختلافاتی را بین کادرفنی و مدیریت باشگاه به وجود آورده است گفت: وقتی باشگاه مشکلات مالی بسیار زیادی در گذشته بابت نحوه بستن قرارداد با بازیکنان و مربیان خود داشته و تقریباً در تمام پرونده ها نیز شکست خورده است باید رفتار محتاطانه تری در عقد قراردادهای حقوقی داشته باشد. این شرط الزامی برای باشگاه های فوتبال ایران است.پیشکسوت پرسپولیس تاکید کرد: رفتارها در باشگاه پرسپولیس عجیب به نظر می رسد. مدیر و مربی اثن استعفا می دهند. مهدلی لازم وجود ندارد. متأسفانه اقتدار مدیریتی را شاهد نیستیم.مدیر پرسپولیس باید قدرتمندانه رفتار کند. وقتی او ضعف تصمیم گیری داشته باشد رختکن نیز ناخودآگاه به حاشیه می رود. ذوالفقارنسب یادآور شد: از روزی که لیگ برتر با قهرمانی قشقایی برای چهارمین بار متوالی به اتمام رسید، شنیده ام یحیی گل محمدی سه بار استعفا داده است. این موضوع باعث نگرانی هواداران می شود. وقتی این استعفاها نه حالت اجرایی پیدا می کند و نه تکذیب می شود طرفداران باشگاه را نیز دچار استرس می کند. نباید ایجاد سرگردانی کرد.وی راجع به خریدهای این تیم افزود: به هر حال فعلاً نمی توان درباره آنها نظر داد. در طول فصل می توان راجع به این بازیکنان اظهارنظر کرد. پرسپولیس در درون دروازه مشکل دارد و هر روز هم همچنان صحبت از اضافه شدن افراد جدید به مجموعه بازیکنان پرسپولیس شنیده می شود. باید منتظر ماند و دید چه سرنوشتی در پایان روزهای آینده رقم می خورد. پرسپولیس تیمی است که هنوز طلب برانکو را پرداخت نکرده و یکی دو روز دیگر هم از سوی فیفا محروم می شود.ذوالفقارنسب که سابقه مربیگری در تیم های مختلف باشگاهی و ملی را دارد راجع به سرمربی سرخپوشان پایتخت گفت: گل محمدی مربی خوبی است ولی باید مراقب رفتارهایش باشد. او نتایج خوبی گرفته است ولی نباید آن را تحت تاثیر این موضوع قرار بدهد. تک تک کلمه های یحیی گل محمدی زیر ذره بین است. همه روی او حساب می کنند و باید مراقب تصمیم گیری هایی خود باشد.

اعلام آخرین وضعیت پرسپولیس؛

یحیی احضار شد؛ بازیکنان گلایه کردند

باشگاه پرسپولیس روزهای پرآلتمایی را در آستانه شروع دوباره لیگ قهرمانان آسیا پشت سر می گذارد.
تیم فوتبال پرسپولیس پس از ثبت چهارمین قهرمانی متوالی خود در رقابت‌های لیگ برتر، مقابل استقلال تهران در نیمه نهایی جام حذفی فوتبال کشور خورد تا یحیی گل محمدی نتواند همچون برانکو ایوانکوویچ در سال قبل، بیش از یک جام با پرسپولیس بیاورد.
حالا این تیم با مشکلات فراوان در حال آماده‌سازی برای ادامه رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا که بطور متمرکز در کشور قطر برگزار می شود است.
یحیی بدون استعفا قهر می کند

سرمربی سرخپوشان پایتخت برای چندمین بار در یک ماه اخیر ناراحتی خود از مدیریت باشگاه را به خبرنگاران اعلام کرد.
سرمربی ناراضی پرسپولیس یکشنبه گذشته اعلام به استعفاي خود در روز دوشنبه کرد.
همین موضوع باعث شد تا هواداران پرسپولیس نگران وضعیت این تیم در آستانه بازی‌های لیگ قهرمانان آسیا شوند.
تیمی که در دو هفته ابتدای رقابت‌های C گروه با هدایت همین مربی تنها یک امتیاز کسب کرد تا کار سختی برای صعود از این گروه نداشته باشد.
این حال گل محمدی ترجیح می‌دهد هر بار و پس از هر اتفاقی اعتراضات خود را علنی کرده و تهدید به قهر و استعفا بگیرد.سرپرست باشگاه پرسپولیس یکشنبه شب، بلافاصله پس از رسانه‌ای شدن استعفاي گل محمدی با وی تماس گرفت.
رسول پناه از سرمربی تیمش خواست تا در دفتر باشگاه حاضر شود و جزئیات اتفاقات را با یکدیگر بررسی کنند.
همین موضوع نیز سبب شد تا گل محمدی ظهر دوشنبه به ساختمان باشگاه رفته و بدون دادن استعفاي کتبی خود مبنی بر ترک این تیم پس از رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا با قول‌های جدید بیرون آمد. البته گل محمدی گروه ناراحت و عصبانی خود را نتوانست از چشم هواداران و خبرنگاران که مقابل ساختمان باشگاه بودند پنهان کند تا همچنان نشان دهد مشکلات بر قوت خود باقی است.سرپرست باشگاه پرسپولیس در روزهای نقل و انتقالاتی نه تنها با بازیکنان مد نظر یحیی گل محمدی مذاکره کرده و پنج نفر را به لیست این تیم اضافه کرده است بلکه با بازیکنان قدیمی کتی جلسات متعدد دارد.
رسول پناه که در ابتدا می‌خواست از آنها بپایماند قراردادهاي فصل جاری که رسول پناه قول داد تا لیگ قهرمانان آن‌را پرداخت خواهد کرد.

نکته جالب توجه در رفت و آمد بازیکنان قدیمی پرسپولیس حساسیت آنها روی مبلغ قرارداد تازه واردها است.
بازیکنان قدیمی‌تر پرسپولیس به هیچ وجه دوست ندارند بازیکن جدید مبلغی نزدیک به ۶ میلیارد تومان دریافت کند.
شایعه‌ای که اتمسفر تیم را تحت تاثیر قرار داده بود اما رسول پناه به آنها تاکید کرد که مبلغ قرارداد، گفته جدید به مراتب کمتر از این رقم‌هاست.
نفرته می‌شود در این مدت قراردادهایی بین ۲ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان تا ۵ میلیارد تومان با سعید آقایی، حامد لک، عبیسا آل کنیز، احسان پهلوان و میلاد سرلک به امضا رسیده است.

نامجموطلق که حالا در چالش سختی قرار گرفته است، در خصوص قبول هدایت استقلال آن هم در حالیکه این تیم با وضعیت سختی روبرو شده است گفت: من در زندگی خودم به اصولی پایبند هستم که دوست ندارم از این اصول عقب نشینی کنم. من با فرهاد مجیدی به استقلال آمدم و این طبیعی بود که وقتی فرهاد تصمیم به جدایی گرفت، من هم از حضور در استقلال کناره‌گیری کنم تا دست باشگاه برای انتخاب سرمربی باز باشد یا اینکه مجیدی دوباره روی نیمکت بنشیند. حتی در این شرایط سختی از پیشکسوتان عزیز استقلال با من صحبت کردند که در تیم بمانم ولی بنا بر اصولی که خودم باید رعایت می‌کردم این کار امکان پذیر و اخلاقی نبود.

نامجموطلق ادامه داد: در این شرایط حتی باشگاه هم با من صحبت کرد که در وضعیت فعلی و با توجه به اینکه تیم سرمربی ندارد، هدایت تیم را بر عهده بگیرم ولی قبول نکردم. در نهایت چند روز پیش بود که دوباره با من صحبت کردند ولی باز هم جواب منفی بود و البته گفتم اگر قرار است بزرگم، این اتفاق باید با نظر و اعلام رسمی مجیدی باشد. فرهاد هم در نهایت از ما خواست که در این وضعیت سخت در کنار استقلال باشیم و در نهایت هم این ریسک بزرگ را قبول کردم چون این زمینه نام استقلال نبود که بدون سرمربی باشد. من در شرایطی این مسئولیت را قبول کردم که هیچ کس حاضر نشد در آستانه شروع لیگ قهرمانان آسیا روی نیمکت استقلال بنشیند و این به خاطر نام بزرگ استقلال بود. من سال ها در استقلال بازی کردم و پایم را در این تیم از دست



دادم و برای کمک کردن به استقلال هیچ منتی سر این تیم نمی‌گذارم. ما در شرایط سختی در کنار استقلال هستیم ولی متأسفانه اتفاقاتی رخ داده که کار را بسیار سخت کرده است. نامجموطلق با اشاره به بسته شدن پنجره نقل و انتقالاتی استقلال تصریح کرد: ما امیدوار بودیم در این وضعیت سخت از بازیکنان جدید استفاده کنیم که متأسفانه این امکان به دلیل بسته شدن پنجره نقل و انتقالات استقلال وجود ندارد. این اتفاق استقلال را سخت‌تر خواهد کرد و بعد از شنیدن این خبر واقعا سرگیجه گرفتم. ما با این وضعیت باید در آسیا مقابل تیم های ثروتمندی قرار بگیریم که تا ندانان مسلح هستند و با این شرایط رقابت بسیار سخت خواهد شد.

او مثل یک ستاره رفت

علی علیپور هم رفت. درست مثل ترابی. البته که نوع جدایی‌شان اصلا شبیه هم نبود. علی رفت با خداحافظی مغلض اینستاگرامی و در شرایطی که قراردادش تمام شده بود. علیپور رفت آن هم در شرایطی که دو هفته قرارداد مارتیمپرو را در آب نمک نگه داشته بود تا بر اساس حرفی که زده بود عمل کند؛ اینکه پرسپولیس را بگذارد در اولویت و برای ماندن در این تیم تلاش کند. راستش را بخواهید حضور علیپور در باشگاه پرسپولیس مسأله کم اهمیتی نبود. قرارداد بهترین مهاجم تیم طی دو فصل گذشته تمام شده بود و باشگاه باید زورش را می‌زد تا هر طور شده در این شرایط پیچیده حفظش کند. اتفاقاً کادر فنی همه کار کرد. افشین پیروانی هم مثل مربیان تیم دقایقی طولانی با شماره ۷۰ صحبت کرد اما سر آخر علیپور رفت چرا که باشگاه نمی‌توانست عدد مورد نظر علیپور را جلوی قرارداد او بنویسد.

باشگاه پرسپولیس می‌گوید برای پرداخت‌هایش سقفی قائل شده و نمی‌تواند از این سقف عبور کند اما علی علیپور حق داشت که مبلغ بالایی را تقاضا کند. در روزگاری که بازیکنان حاضر لیگ قراردادهای ۲–۳ میلیاردی می‌پایند و برخی باشگاه‌ها حازرنند پای بازیکنانی که نه ملی‌پوشند نه ستاره ۸–۷ میلیارد پول بریزند، تقاضای علی علیپور از باشگاهش اصلا غیرمنطقی نبود بخصوص اینکه بدانیم در تمام این سال‌ها به علی ظلم شده بود.

علی علیپور پنج فصل و نیم برای پرسپولیس بازی کرد. دو سال و نیم اولش زیر سایه طارمی و ماه‌های بزرگ تیم، به عنوان یک بازیکن جوان کمترین دریاقتی‌ها را داشت اما عجیب اینکه حتی وقتی به عنوان ستاره لیگ مطرح شد و به تیم ملی رسید باز هم رقم دریاقتی‌اش نسبت به خیلی از بازیکنان هم‌تیمی او کمتر بود.

علی علیپور در حالی از پرسپولیس جدا شد که حتی بعد از آقای

نمی‌توانم در استقلال کار کنم و این شرایط غیر قابل تحمل خواهد شد.

نامجموطلق در قسمت دیگری از حرف‌هایش تاکید کرد: تیمی مثل الاهلی عربستان با توجه به اینکه در عربستان قهرمان نشدنش قطعی است، با یک تیم دیگه بازی‌های لیگ را ادامه می‌دهد تا برای لیگ قهرمانان کاملا آماده باشد. آنها دو تیم خوب دارند ولی استقلال با ۱۳ بازیکن تمرین می‌کند که هشت یا نه نفر برای جوانان و امید هستند و این وضعیت اصلا زیبنده استقلال نیست. حداقل انتظار ما این است که تیم سال گذشته را در اختیار داشته باشیم، در ضمن این را هم باید در نظر گرفت که در لیگ قهرمانان باید هر سه روز یک بار بازی کنیم و نیاز به بازیکنانی آماده و سرحال داریم. اگر تیم امروز کامل نشود دیگر کاری از دست من ساخته نیست و شرایط همکاری وجود نخواهد داشت. قرار نیست در این راه فقط ما قربانی شویم.

سرمربی استقلال افزود: تمام هدف ما این است که با شرایطی آبرومندانه این بازی‌ها را پشت‌سر بگذاریم تا کادر مدیریتی بعد از لیگ قهرمانان آسیا هر تصمیمی که می خواهد بگیرد. هدف ما این است که در این شرایط سخت به استقلال کمک کنیم ولی باشگاه هم باید کمک کند و اجازه ندهد تا بازیکنی را از دست بدهیم. نامجموطلق در خصوص بحث بازگشت استراماچونی به استقلال خاطرنشان کرد: هواداران خاطرات خوبی از این مربی در ذهن دارند. اگر هدف باشگاه بازگرداندن استراماچونی است، پس امیدوارم این اتفاق رخ دهد. من همیشه آرزو دارم استقلال در بهترین وضعیت قرار بگیرد.

وی در قسمت دیگری ازحرف‌هایش خاطرنشان کرد: من و همکارانم که در این وضعیت سخت کنار استقلال هستیم حسن نیت خودمان را نشان دادیم و حتی ممکن است در این وضعیت قربانی شویم، با این شرایط حداقل انتظار من از مسئولان استقلال این است که بازیکنان فصل گذشته را حفظ کند نه اینکه نفر به نفر شاهد جدایی بازیکنان باشیم. ما زمان بسیار کمی در اختیار داریم ولی متأسفانه شرایط خوب نیست، ما به خاطر استقلال ریسک بزرگی انجام دادیم ولی اگر قرار باشد حتی یک بازیکن هم جدا شود کار ما غیر ممکن خواهد شد و من نمی‌پذیرم که با این شرایط کار کنم. من به باشگاه این اوتلیمتوام را داده‌ام که حتی اگر یک بازیکن هم جدا شود دیگر



گلی و رسیدن به پیراهن تیم ملی بین ستاره‌های تیمش کمترین دریاقتی را داشت اما بالاترین کارآیی را ارائه داد. او به عنوان چهارمین گلزن برتر تاریخ باشگاه رسید و دینش را ادا کرد و رفت. در واقع با در نظر گرفتن تعداد گل‌هایی که او زد و دستمزدی که گرفت می‌توان به این مهم رسید که برعکس بسیاری از بازیکنان، او بیشتر از آنچه پول گرفته درخشیده و عملکردی متناسب با مهاجم تیم بزرگ پرسپولیس ارائه داده است.

علی علیپور هم مثل مهدی ترابی رفت. آنها روی هم ۲۳ گل برای پرسپولیس در لیگ نوزدهم به ثمر رساندند. یعنی درست به اندازه نصف گل‌های کل تیم. هر چند عدد گل‌ها معیار درستی برای تعیین کارآمدی آنها در تیم نبود اما یک حساب سرانگشتی می‌توان گفت پرسپولیس نیمی از امتیازهایش را مدیون نبوغ، استعداد، تلاش و پشتکار این دو بازیکن بوده و حتی اگر بشار رسن هم بماند حالا با جدایی علیپور و ترابی تیم یحیی ضربه بزرگی خورده است. علی علیپور البته برای جدایی حق داشت. او در سنی از اروپا پیشنهاد گرفت که باید می‌رفت. علیپور البته در دو سه فصل اخیر هم در اروپا پیشنهادهایی داشت اما در آن مقطع هم رفتنش به صلاح نبود هم باید می‌ماند و دینش به پرسپولیس را ادا می‌کرد.

علیپور از پرسپولیس رفت چون باشگاه پرسپولیس نتوانست یا بلد نبود چهارمین گلزن برتر تاریخ باشگاه را حفظ کند. او در سنی بود که باید برای جهش بزرگ فوتبالی مسیر اروپایی را انتخاب می‌کرد

و حالا هیچ‌کس در پرسپولیس از رفتنش شاکي و ناراحت نیست. علی با یک اختتامیه باشکوه و گلزنی در دربی از پرسپولیس رفت اما مهم‌تر از آن نوع خداحافظی‌اش از پرسپولیس بود. متن اینستاگرامی او بعد از مسجل شدن جدایی‌اش همان چیزی بود که باید از زبان یک بازیکن بزرگ و ستاره می‌شنیدیم. او به بهترین شکل ممکن جدا شد و کامت‌های هواداران مؤید این است که همه به جای لعن و نفرین برایش در تیم جدید آرزوی موفقیت کرده و بابت تمام شادی‌هایی که طی این چند فصل نصیب‌شان کرده از شماره ۷۰ محبوب تیمش تشکر کردند.

علی علیپور رفت و هیچ‌کس نمی‌تواند او را به خاطر این جدایی توبیخ کند. قراردادش تمام شده بود و حتی خودش برای ماندن قدم پیش گذاشت اما باشگاه نمی‌خواست یا نمی‌توانست رقمی همسنگ توانایی‌های یکی از معهود مهاجمان تاپ فوتبال ایران به او پرداخت کند. حالا باشگاه پرسپولیس باید در آستانه لیگ قهرمانان آسیا دنبال مهاجمی نه در حد علیپور بدود و تلاش کند خط حمله‌اش خالی نباشد آن هم با هزینه‌ای که حتماً کم نخواهد بود ضمن اینکه قطعا مهاجمان جوان جای علیپور را در خط حمله تیم بزرگ پرسپولیس برای رقابت با بزرگانی مثل الدحیل پر نخواهد کرد.

طوفان در توپیتر؛ استراماچونی را برگردانید!

کردند چرا که آنها وعده یک روای شیرین را در سر می پروراندند و آن، بازگشت مرد پر از کاربزمای ایتالیایی است.

شاید اگر پای استراماچونی در میان نبود،

به خاطر حواشی پیش آمده پس از دربی، اکنون احمد سعادتمند مورد شدیدترین هجمه ها قرار می گرفت و یا حتی همین الان که این تیم در روند جذب بازیکنان جدید بسیار ضعیف عمل کرده، زیر شدیدترین انتقادهای بود ولی همینکه پای استراماچونی درمیان است، باعث شده ضعف های مدیریتی او به چشم نیاید.

از دوشنبه شب بود که طوفان توپیتری هواداران استقلال به راه افتاد. تا لحظه درج این مطلب، بیش از ۱۲۳ هزار توپیتر در فضای توپیتر در حمایت از سرمربی ایتالیایی درج شده که

برو به سلامت

ما هم باور نداشتیم! ما هم هنوز این ادبیات را سنگین و هضم نشدنی می‌دانیم، ولی چه باید کرد که عیناً از زبان یحیی گل‌محمدی شنیدیم! ما اشتباه کردیم که یحیی را یک بزرگ آینده‌دار فوتبال دانستیم یا او مرتکب اشتباه شده که واژگانی اینچنین سخت و خرابی را به سر گرفته تا شکست خود ندانن فوتبال. تا شکست شده اصول همکاری؟ضلع سومی هم دارد این ماجرا و این شیوه مدیریت!مدیران نامدیر! نامدیران گمراهه شده به جای مدیران! سرنا را از سر گذاشد زند! پشت هم‌اندازی را مدیریت دانستن! با دفع‌الوقت، مردان کاربلد را به نامتی خاطر کشیدن! یحیی را صورت دیده‌ایم! ببینید چه‌ها نکرده‌اند که صدای او هم درآمد!

آقای ساکت! برای آینده بهتر چه خواستید؟

محمدرضا ساکت، برای حضور در محل کارش– ایشان دوباره مدیرعامل سیاهان هستند و این امیدوارکننده است– قبل از هر کاری در گلستان شهدای اصفهان حاضر شد، با هم‌زمان دفاع مقدس تجدید میثاق کرد و با محسن غازی و ملافضل، دو تن از بهترین مردمان مرد اصفهان، تجدید دیدار! که روح بزرگ شهدای ورزشکار حاضر و ناظر باشند بر عملکرد او و مددکارش مه! هنگام بجا آوردن این رسم نیکو، پرسشی در مخیله‌مان شکل گرفت که جوابش را باید از آقای ساکت بخواهیم و نه هیچ کس دیگر! از آقای ساکت، در محضر شهدای اصفهان، چه آذن و چه اجازه‌ای

آگهی مفقودی

سند کمپانی خودروی سواری کوراندو به شماره انتظامی ۹۳س ۸۱۹ ایران ۳۰ و شماره موتور ۱۶۱۹۷۳۰۰۰۰۲۷۱۷
به مالکیت سرکار خانم فریده لشگری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شماره ۳۰۴۰

اخبار

«منم عکاشو پاره کردم» به سبک حسینی!

احتمالاً در سال‌های آینده که عقل کمی بیشتر بر احساسات غلبه کند، هنگام عقد قرارداد با یک بازیکن، باشگاه‌ها در کنار تست‌های پزشکی، رفتار یک بازیکن در شبکه‌های اجتماعی را آنالیز می‌کنند تا واکنش‌های او را هنگام شکست، پیروزی و چالش‌ها ببینند. اینجا جایی است که بیشتر ما بالاخره ذات واقعی‌مان را نشان می‌دهیم؛ زهری که زیر پوست‌مان هست یا خشمی که قایمش کرده‌ام. در فوتبال هیجان‌زده ما گاهی فقط چند ثانیه میان «با تعصب» و «بی‌غیرت» فاصله هست. فقط چند روز برای شکستن یک تک است ساخته‌ایم زمان داریم. این هم فقط خاص ما نیست، رفتار برخی از هواداران لیونل مسی هم نشان داد چون نیک بنگری در این ورزش بسیاری از هواداران با قلب‌شان فکر می‌کنند و چون قلب برای تصمیم‌گیری ساخته نشده، خیلی زود به دو قلبی عشق و بغیر می‌رسند. وقتی سیدحسین حسینی در دیدار پانوی فینال جام حذفی پالنالی خیلی بد احمد زوراللی را مهار کرد و در نهایت استقلال با شکست رقیب سنتی اندکی از زیر فشارها گریخت، او زانو زد، اشک ریخت، آسمان را نشان داد و در قلب هواداران به‌عنوان یک ستاره دوباره موقعیت قبلی‌اش را بازیس گرفت اما چند روز بعد با سه گلی که از تراکتور در فینال خورده، مثل سیارک کوچکی چنان به اعماق سیاه‌چاله فضایی سقوط کرد که انگار هیچ‌وقت برای آبی‌ها هیچ کاری نکرده است.

دوآتشه‌های قدیمی هنوز او را در قهر و سفر سیدمهدی رحمتی به مشهد مقصر می‌دانند اما دنیا به جوان‌ها تعلق دارد. آنها می‌آیند و راه‌شان را باز می‌کنند و البته اگر قدر موقعیتی که با رنج به دست آورده‌اند را ندانند چنان از یاد می‌روند که انگار هرگز وجود نداشته‌اند.

سیدحسین حسینی حتماً در خلوت خودش وقتی به گل‌هایی که در این فصل فوتبالی خورده نگاه می‌کند حق را به منتقدان می‌دهد که گاهی گل‌های خیلی بدی دریافت کرد، اما آیا همه بادام‌های تلخ را باید در سبد او گذاشت؟ خط دفاعی استقلال هیچ نقصی نداشت؟ در فصل گذشته مانول نوپر، دده‌ا، ترشتگن، اوپلاک، لوریس، کوتورا و… گل بد نخوردند؟

اما رفتار چندپاره او در فضای مجازی باز این گزاره را تأیید کرد که هنوز برای «بزرگ شدن» راه طولانی در پیش دارد. بعد از نقدها و شایعات مربوط به پیوستن رشید مظاهری، دروازه‌بان استقلال تمام عکس‌ها با پیراهن این باشگاه را پاک کرد؛ بیش از این هم او اقدام مشابهی انجام داده بود. درک فشان کردندند بر قامت یک جوان ۲۸ساله دشتوار نیست اما وقتی کسی به اینجا می‌رسد باید بداند در لانه شیرها نشسته است. بارها منتقد فضای مبتذل فحاشی و پرخاش در شبکه‌های اجتماعی بودام اما این واکنش بیش از آنکه حسینی را بزرگ کند برخی را به این فکر وامی‌دارد که او مخالف این است که استقلال دروازه‌بان بزرگ دیگری به خدمت بگیرد و ترجیح می‌دهد در این شهر خلوت، پادشاه باشد. چند نفر اسم دروازه‌بان ذخیره این فصل استقلال را می‌دانند؟

این سبک تاختن به سیدحسین حسینی منصفانه نیست، اگر گل بد خورده است، هنوز می‌تواند خودش را اصلاح کند. سیدمهدی رحمتی به‌عنوان یک رقیب و البته دروازه‌بان قابل اعتماد تقریباً ۱۰ سال از او بزرگتر است؛ یعنی وقتی او ستاره فجر سیاسی بود، حسینی تازه مهد کودک را تمام می‌کرد، اگر کسی نگران حسینی و استقلال است به او کمک کند؛ هم برای اصلاح خطاهایش در زمین بازی و هم در فضای مجازی. حمله کردن به او و نقد کردنش که کاری ندارد. در این راه اولین نفری که باید به کمک حسینی بیاید، خودش است؛ پذیرش اشتباهات، نگاه رو به جلو، تمرین سخت و البته کنار گذاشتن این گوشی لعنتی!

پنجره پرسپولیس هم بالاخره بسته شد!
خبر محرومیت ۱۱ باشگاه ایرانی از ثبت قرارداد، قافلیقی قبل توسط نورشرق اعلام شد و هواداران فوتبال را شوکه کرد. این محرومیت از سوی نهادهای داخلی اعمال شده و ارتباطی به فیفا ندارد اما دستکم تاکنون مانع از ثبت قرارداد بازیکنان جدید این تیم ها شده است.

او در شبکه خبر دقایقی پیش گفت: «فولاد خوزستان، نفت مسجدسلیمان، سایپا، ماشین سازی، شاهین بوشهر، پرسپولیس، استقلال، شهرخودرو، نساجی مازندران، تراکتور و پارس جنوبی با بسته بودن پنجره نقل و انتقالاتی مواجه هستند.»در واقع تنها پنج تیم سیاهان، ذوب آهن، گل گهر، مس رفسنجان و آلومینیوم اراک محروم هستند و می‌توانند قرارداد خود را ثبت کنند. نورشرق البته با یک تخفیف نسبت به تیم های آسیایی این قانون را به این شکل تبیین می‌کند: «از بین این تیم ها، چهار تیمی که در لیگ قهرمانان آسیا حاضر هستند، تصمیم گرفته شده که به صورت موقت و فقط برای لیگ قهرمانان آسیا قراردادشان را ثبت کنند. این قرارداد اجازه از بازیکنان برای فصل آتی را نمی‌دهد.» نکته جالب این که به طور مثال باشگاه استقلال به خاطر پرونده بویان از سوی فیفا نیز محروم شده و شهرخودرو نیز باید هرچه سریع تر بدهکاری پانادیچ را بپردازد.سرخپوشان پایتخت هم تنها ۴ روز برای پرداخت مطالبات برانکو ایوانکوویچ فرصت دارند و در غیر این صورت با محرومیت از سوی فیفا مواجه خواهند شد که برخلاف فدراسیون جای تخفیف و گمانه زنی هم ندارد. حالا محرومیت قرمزها در حالی اعمال شده که فربرز محمودزاده مسئول نقل و انتقات سازمان لیگ گفته بود: «فعلاً نامه ای از سوی فیفا برای جلوگیری از ثبت قرارداد بازیکنان جدید پرسپولیس به دست ما نرسیده است و این باشگاه منعی برای ثبت قرارداد بازیکنان جدید خود ندارد.»